
 

POSTANOWIENIE NR 206/2023 

 Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II 

z dnia 18 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Jemielnie 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy we Wrocławiu II 

postanawia, co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Jemielno zarządzonych na 

dzień 1 października 2023 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Jemielnie, z siedzibą 

w Urzędzie Gminy Jemielno, Jemielno 81, 56-209 Jemielno, 

w składzie: 

1. Anna Agnieszka Baranowska, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA BARYGI 

(uzupełnienie składu), zam. Cieszyny 

2. Łucja Bąk, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA BARYGI (uzupełnienie składu), 

zam. Czeladź Mała 

3. Mariola Beata Halaś, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA BARYGI 

(uzupełnienie składu), zam. Luboszyce 

4. Renata Madera, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA BARYGI (uzupełnienie 

składu), zam. Luboszyce Małe 

5. Monika Mikołajczyk, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA BARYGI 

(uzupełnienie składu), zam. Luboszyce 

6. Ewa Elżbieta Mingielewicz, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA BARYGI 

(uzupełnienie składu), zam. Irządze 

7. Magdalena Nowak-Buda, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA BARYGI 

(uzupełnienie składu), zam. Kietlów 

8. Małgorzata Katarzyna Pala-Brożek, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA 

BARYGI (uzupełnienie składu), zam. Psary 

9. Irena Elżbieta Stolicka, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA BARYGI, 

zam. Jemielno 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Jemielno. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

  we Wrocławiu II 

 

          /-/ Paulina Dobrosz-Dzierżanowska 


